2023年度

スポーツ・文化活動賞 同窓会長特別表彰部門 応募要領

「目的〕

表彰は、東京都立大学の目的及び使命の達成に協力するとともに、一般社団法人東京都立大学 同窓会の目的及び使命の達成に寄与することを目的とします。

[主旨]

一般社団法人東京都立大学同窓会は、東京都立大学の学生等が、課外活動において、高い志を持って目標を設定し、困難に直面して闘志を失わず、主体性・独創性・独自性を発揮して、優れた成果を収めたとき、これを表彰します。

ここで、"優れた成果"と規定する成果とは、必ずしも"すべての人が認める成果"でなくとも当該成果を得る過程において、困難に直面しても闘志を失わず、この成果を得た場合にも、これを対象とします。この考え方は "ファイティングスピリット"に集約されています。

[対象者及び審査対象となる活動]

対象者は東京都立大学に在籍する下記に該当する者とする。

- 1. 大学の学生(大学院生を含む。以下同じ。)
- 2. 大学の学生のグループ

[表彰の審査対象]

表彰の審査対象は、次の活動をいう。

- 1. スポーツ・文化活動
- 2. 社会貢献活動
- 3. 自主的な研究活動
- 4. その他、理事会が認める活動

特定の宗教・政治的主張及び営利に係わるものは、これを認めない。

「対象活動期間〕

2023年1月1日 ~ 2023年12月31日

「応募締切〕

2024年1月31日(水)

[審查]

同窓会審査委員会で審査決定いたします。

2024年2月

「表彰・副賞]

表彰 2024年3月

受賞者(個人・団体)には、総額40万円の範囲内で副賞を差し上げます。

[問い合わせ先]

〒192-0364 八王子市南大沢1-1 南大沢キャンパス本部棟342

一般社団法人東京都立大学同窓会事務局

TEL: 042-677-1111 (内線 2181)

直通 TEL: 042-670-7702 FAX: 042-677-2894

e-mail: tmu-al@tmu.ac.jp